
 

 

 

JARNÍ KILOMETRY 

Soutěž tříd II. stupně - která třída nejdál dojde, doběhne 

nebo dojede společnými silami za týden 

❖ soutěž probíhá od 3. do 12. února 2023 

❖ účast je zcela dobrovolná 

❖ zapojit se může celá třída včetně třídního učitele 

❖ každá třída si zvolí svého sčítače, kterému budou ostatní hlásit výsledky 

❖ každý, kdo se chce zúčastnit, si během pobytu venku v přírodě zapne libovolnou 

aplikaci pro sledování ušlých, uběhnutých nebo ujetých kilometrů (nezasílejte 

kroky!) 

❖ výsledek vyfotí (udělá screen shot) a pošle svému sčítači a pro kontrolu také na 

email: miroslav.matyska@zsnadvodovodem.cz 

❖ výsledky (screen shoty) zasílejte průběžně! (není možné zaslat dodatečně – schází 

kontrola) a nezapomeňte se podepsat 

❖ soutěžíme fér, posíláme výsledky pouze našich skutečných výkonů! 

❖ dovolený způsob pohybu – chůze, běh, běh na lyžích i jízda na kole (počet ujetých 

kilometrů se bude dělit čtyřmi) 

❖ každá třída si na závěr najde na mapě nějaký zajímavý cíl, kam společnými silami 

dorazila – toto opět oznámí na email: miroslav.matyska@zsnadvodovodem.cz 

❖ výsledky soutěže budou zveřejněny na webových stránkách školy 

❖ nejaktivnější třídy budou odměněny 

mailto:miroslav.matyska@zsnadvodovodem.cz

